
ACQUEDOTTO DI ARZIGNANO 

Data Prellevo 

DNV 

Acque del Chiampo 

28/01/2025 
28/01/2025 

I60 45001 

28/01/2025 

28/01/2025 
28/0/2025 

SISTELL 

28/01/2025 

28/0/2025 
03/02/2025 

03/02/2025 

ISO 0001 180 14001 

Società Benefit 

In distr.loc.Tezze c/o impianti sportivi 
Serbatoio Restena, via Cinto 
Scuola Girotondo, Via Scamozzi, Costo di Arzignano 

Luogo Prellevo 

Scuola Giuriolo, Via Maffei 
ILT. T.E,"G.Galilei", Via Vicenza 
Scuola "San Rocco", Via Trento 

Scuole elementari Villaggio Giardino 
Scuola De Amicis, Via Umbria (San Bortolo) 

DNV 

Scuola Fogazzaro, Corso Giuseppe Mazzini (Centro) 

UNVPOR 25 
PARTTA DI GENERE 

peZEARIo, 

(UNI) 

Somma di PFAS 

(Hg/) 

<0,01 

<0,01 

Limlte D. Lgs.18/2023 Limite DGRV 159o/2017 Limite DGRV 1590/2017 
0,1 4g/ 

<0,01 
<0,01 

<0,01 

<0,01 
<0,01 
<0,01 

<0,01 

Acque del Chiampo S.p.A. Società Benefit 
via Ferraretta, 20 - 36071 Arzignano (VI) 

PFOS 

N°914. 4-sez 

(ng/) 

30 ng/ 

\SEZ. A 

C.F. 81000070243 - PIVA 02728750247 -Codice SDI SN4CSRI 

<5 

5 

PADEN 

5 

<5 

<5 

<5 

<5 

Ordine interprovinciale dei Chimici e dei Fisici del Veneto 

<5 

ERPROV CHIMIC 

Dott MASS 

N914) 

Somma di PFOA e PFOS 

(ng/) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LABORATORIO 

Dott. Chim. Massimo Fant 

RI. di VI n. 81000070243 R.E.A n. 271789 -cap.soc. 33.051.890,62 euro i.. 
Tel, 0444 459 111 

90 ng/| 

PEC: adc@pec.acquedelchiampospa.it - Mail: info@acquedelchiampospa. it 

alaalalaàalaa 
<5 

<5 

<5 

<5 

<5 

<5 
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ACQUEDOTTO DI ARZIGNANO 

Data Prelievo 

Acque del Chiampo 

DNV 

28/01/2025 
28/01/2025 
28/01/2025 

gISTEMA b 

03/02/2025 

I8O 9001 e I80 14001 
I80 45001 

03/02/2025 Scuola San Zeno 

Uscita Pozzo Grumello c/o rilancio piscina 

Società Benefit 

Uscita Serbatoio Fongari 

EBISTEM 

DNV 

Uscita Serbatoio Pugnello 

presso EUROMECC zona Main 

UNIVPOR 26 

Luogo Prelievo 

PARITA DI GENERE 

(UN0) 

Somma di PFAS Somma di PFOA e PFOS 

(ug/) (ng/) (ng/) 
Limite D.Lgs.18/2023Limite DGRV 1590/2017 Limite DGRV 1590/2017 

0,1 ug/l 
0,02 
0,01 

0,04 

Acque del Chiampo S.p.A. Società Beneflt 
via Ferraretta, 20- 36071 Arzignano (VI) 

0,04 
0.03 

PFOS 

30 ng/ 

Dott. Chim. Massimo Fant 

Ordine interprovinciale dei Chimici e dei Fisici del Veneto 

N° 914 sez. A 

Dott. 

7 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LABORATORIO 

KERPRO CHIMIC 

C.F. 81000070243 - P.IVA 02728750247 -Codice SDI SN4CSRI 

N°914 
SEZ. A 

MASS 

90 ng/ 

RJ. di VI n. 81000070243 R.E.A n. 271789 -cap.soc. 33.051.890,62 euro i.v. 
Tel. 0444 459 111 

PEC: adc@pec.acquedelchiampospa.it -Mail: info@acquedelchiampospa.it 

7 

<5 

16 

16 
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